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Protokół nr VII 

z VII sesji Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

VII sesja odbyła się w Urzędzie Gminy Wąwolnica, ul. Lubelska 39. 24-160 Wąwolnica 

Obrady rozpoczęto 28 listopada 2024 r. o godz. 09:20, a zakończono o godz. 10:30 tego 

samego dnia. 

Otwarcie Sesji. 

Przewodnicząca na wstępie przywitała wszystkich zebranych na obradach, Radnych, Pana 

Sekretarza, Panią Skarbnik,  pracowników Urzędu Gminy, mieszkańców oglądających sesję 

online. 

Przewodnicząca poinformowała, że sesja jest nagrywana, nagranie zostanie udostępnione na 

stronie BIP oraz na stronie Gminy Wąwolnica. 

Przewodnicząca słowami „otwieram VII sesję Rady Gminy Wąwolnica” oficjalnie otworzyła obrady 

Rady Gminy. Następnie w oparciu o listę obecności oraz potwierdzone kworum na tabletach, 

Przewodnicząca stwierdziła, że na sali obecnych jest 14 radnych, co stanowi wymagane kworum 

do podejmowania uchwał. Sesja została zwołana prawidłowo. 

 

 

Obecni: 

1. Elżbieta Gąsiorowska 

2. Wanda Gąsiorowska 

3. Renata Hejno 

4. Robert Kałdonek 

5. Dorota Kolibska 

6. Przemysław Kowalski 

7. Sylwia Musiatowicz 

8. Bartłomiej Rukasz 

9. Michał Sadurski 

10. Monika Stadnicka 

11. Ewelina Stefaniak 

12. Alina Szumiata 

13. Iwona Taborek 

14. Elżbieta Tomaszewska 

15. Monika Wargocka 

  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad VII sesji Rady Gminy Wąwolnica. 00:01:17 

Porządek obrad Radni otrzymali w materiałach. Przewodnicząca zapytała o propozycje zmian. 

Radni nie zgłosili propozycji zmian. Przewodnicząca odczytała porządek obrad, a następnie 

przystąpiła do jego realizacji. 
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Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad VII sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

3. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

4. Sprawozdanie z prac wójta w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Wąwolnica 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania nagród dla zawodników za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym. 

8. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. św. 

Wojciecha BM w Wąwolnicy. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąwolnica.  

10. Interpelacje i zapytania radnych składane na piśmie. 

11. Wolne wnioski i informacje. 

12. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Gminy Wąwolnica. 00:03:22 

 Protokół Radni otrzymali, został umieszczony w eSesji. Przewodnicząca poinformowała, że do 

wczoraj nie wpłynęły do niej żadne uwagi. Radni obecnie też nie zgłosili uwag, wobec 

powyższego Przewodnicząca przystąpiła do przeprowadzenia głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Dorota Kolibska, Przemysław 

Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika Stadnicka, Ewelina 

Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika Wargocka 
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NIEOBECNI (1) 

Robert Kałdonek 

  

Ad. 4. Sprawozdanie z prac wójta w okresie międzysesyjnym. 00:04:07 

Przewodnicząca oddała głos Zastępcy Wójta – Grzegorzowi Duni, który w imieniu Wójta 

przedstawił sprawozdanie z prac w okresie międzysesyjnym.  

W sprawozdaniu mówił miedzy innymi o: 

- rozbudowie sieci wodociągowej w miejscowości Zarzeka, 

- przebudowie sieci wodociągowej i budowie oświetlenia drogowego wraz z przebudową 

nawierzchni ulicy Dulęby w miejscowości Wąwolnica, 

-  przebudowie ujęcia wody w Rąblowie, 

- modernizacji placu targowego w ramach zadania Mój Targ,- targ do końca roku funkcjonuje na 

dotychczasowym miejscu, po nowym roku będzie przeniesiony na plac Maryjny. 

- zakupie, rozbudowie oraz integracji systemów informatycznych wraz z uruchomieniem e-usług 

oraz dostawą sprzętu informatycznego w ramach projektu Rozwój usług elektronicznych oraz 

wzmocnienia stopnia cyfryzacji urzędów w gminach subregionu puławskiego dla Gminy 

Wąwolnica. 

- przebudowie drogi powiatowej Karmanowice-Łopatki-Drzewce, sprawa budowy chodnika w 

Karmanowicach- Kolonii, 

- zadaniu ułożenia płyt w miejscowości Celejów 

- zadaniu ułożenia płyt w miejscowości Rogalów - droga do Łopatek przy przepuście płyty 

odzyskane z mijanki na prywatnym gruncie, 

- droga w Mareczkach oczekuje na dostawę płyt,  

- przygotowaniu dokumentacji technicznej na drodze pomiędzy Lipinkami a Stanisławką 

- przetargu na zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2024 -2025- przetarg wygrała firma DARKOP 

– Dariusz Żeleźniak, to była najtańsza firma 190 zł. /h pługowania, 200 zł/h posypywania 

- przetargu unijnym na odbiór odpadów – oferty można składać do 23.12.2024 r. 

- przetargu na obsługę bankową – przetarg wygrał Bank Spółdzielczy w Nałęczowie,  

- przetargu na ubezpieczenie mienia,  

- uroczystości 11 listopada,  

- spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim, podczas którego rozmawiano o inwestycjach na drogach 

wojewódzkich w tym o chodnikach oraz ich zimowym utrzymaniu,  

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 00:17:06  
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Projekt uchwały, którego wnioskodawcą był Wójt Gminy Wąwolnica był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji. Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie opinii wspólnego posiedzenia 

Komisji Przewodniczącą obrad Radną Ewelinę Stefaniak. 

Radna Ewelina Stefaniak - przekazała,  że po wypracowaniu wspólnej stawki obie Komisje 

zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Następnie wobec braku chętnych do zabrania głosu, 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję, odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Dorota Kolibska, Przemysław 

Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika Stadnicka, Ewelina 

Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika Wargocka 

NIEOBECNI (1) 

Robert Kałdonek 

 Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VII.43.24 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Wąwolnica na 2024 rok. została podjęta. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Wąwolnica z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 00:20:32 

 Projekt uchwały, którego wnioskodawcą był Wójt Gminy Wąwolnica był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji. Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie opinii wspólnego posiedzenia 

Komisji Przewodniczącą obrad Radną Ewelinę Stefaniak. 

Radna Ewelina Stefaniak - przekazała,  że po wypracowaniu wspólnej stawki obie Komisje 

zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Następnie wobec braku chętnych do zabrania głosu, 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję, odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Wąwolnica z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Dorota Kolibska, Przemysław 

Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika Stadnicka, Ewelina 

Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika Wargocka 

NIEOBECNI (1) 

Robert Kałdonek 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VII.44.24 w sprawie uchwalenia Programu 

Współpracy Gminy Wąwolnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok została 

podjęta. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania nagród dla zawodników 

za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym. 00:24:06 

 Projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji. Przewodnicząca poprosiła o 

opinię. 

Przewodnicząca wspólnych obrad – Ewelina Stefaniak przekazała, że obie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, którą następnie wobec braku chętnych do zabrania głosu -

zamknęła, odczytała projekt uchwały, a następnie poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania nagród dla zawodników za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Dorota Kolibska, Przemysław 

Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika Stadnicka, Ewelina 

Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika Wargocka 

NIEOBECNI (1) 

Robert Kałdonek 
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Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VII.45.24 w sprawie uchwalenia regulaminu 

przyznawania nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w 

międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym została podjęta.  

Ad 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków i gminnej ewidencji zabytków Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. św. Wojciecha BM w 

Wąwolnicy. 00:28:15 

 Projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji. Przewodnicząca poprosiła o 

opinię. 

Przewodnicząca wspólnych obrad – Ewelina Stefaniak przekazała, że obie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, którą następnie wobec braku chętnych do zabrania głosu -

zamknęła, odczytała projekt uchwały, a następnie poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej 

ewidencji zabytków Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. św. Wojciecha BM w Wąwolnicy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Dorota Kolibska, Przemysław 

Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika Stadnicka, Ewelina 

Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika Wargocka 

NIEOBECNI (1) 

Robert Kałdonek 

  Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VII.46.24 zmieniająca uchwałę w sprawie 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków Parafii Rzymsko - 

Katolickiej pw. św. Wojciecha BM w Wąwolnicy. została podjęta.  

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąwolnica. 00:33:44 

 Projekt uchwały, którego wnioskodawcą był Wójt Gminy Wąwolnica był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu komisji. 

Przewodnicząca poprosiła  o przedstawienie opinii Komisji.   

Przewodnicząca wspólnych obrad Komisji Budżetu/…/ i Komisji Spraw Społecznych/…/ Ewelina 

Stefaniak stwierdziła, że obie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
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Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję, odczytała projekt uchwały, następnie poddała go pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąwolnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Dorota Kolibska, Przemysław 

Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika Stadnicka, Ewelina 

Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika Wargocka 

NIEOBECNI (1) 

Robert Kałdonek 

 Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VII.47.24 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Wąwolnica została podjęta. 

Przewodnicząca ogłosiła przerwę w obradach. 00:36:21 

Przewodnicząca wznowiła obrady po przerwie. Kworum zachowane. 00:51:01 

Ad. 10. Interpelacje i zapytania radnych składane na piśmie. 00:51:40 

 Nikt nie złożył interpelacji ani zapytań na piśmie . 

Ad. 11. Wolne wnioski i informacje. 00:51:58 

- Bartłomiej Rukasz : - W związku z tym, że na Komisji Radni mieli wątpliwości co do długości 

prowadzonej inwestycji na  dawnym przedszkolu Radny złożył wniosek o przeprowadzenie 

kontroli przez Komisje Rewizyjną przedmiotowego zadania. 

Przewodnicząca zapoznała Radnych z treścią wniosku./Wniosek stanowi załącznik do 

protokołu./ 

- Michał Sadurski:-  podziękował w imieniu mieszkańców za ułożenie płyt na drodze w 

Celejowie. Podziękował również radnym za głosowanie nad statutem, w którym uwzględnione 

zostały jego uwagi. 

  

Ad 12. Zamknięcie sesji. 00:54:19 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodnicząca o godz. 10.30 zamknęła obrady  

VII sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

Protokół zawiera chronologiczny przebieg sesji oraz inne istotne fakty mogące mieć wpływ na 

ocenę ważności przebiegu sesji. 
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Uchwały podjęte na sesji stanowią załączniki do protokołu. 

Nagrania z pełnym przebiegiem sesji udostępniono pod adresem: 

https://wawolnica.esesja.pl/transmisja/60534/viiasesjaaradyawadniuaczwarteka28alistopadaa20

24.htm 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant:                                                                             Przewodnicząca 

insp. ds. obsługi Biura Rady Gminy                                               Rady Gminy Wąwolnica :  

……………………………………..                                         …………………………………….. 

  Joanna Paciejewska                                                                              Dorota Kolibska 

 

 

 

 

 

 

 


